



## XXXI TYDZIEŃ KULTURY JĘZYKA W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM

### RELACJA Z WYDARZENIA<sup>1</sup>

Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość	
Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Powstania Styczniowego w Nowej Słupi	
Tytuł przedsięwzięcia:	„Czytanie książek to najpiękniejsza zabawa, jaką ludzkość sobie wymyśliła”
Czas i miejsce imprezy:	13.03.2023r. – 17.03.2023r.
Forma online czy bezpośrednia:	Forma - bezpośrednia.
Forma przedsięwzięcia (np. konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, turniej, quiz, itp.)	Czytanie stolikowe, recytacja, dyktando, tworzenie folderów, tworzenie wierszy, tworzenie zakładek do książek - rozwiązywanie krzyżówek, zagadek, konkursy np. zeszyt na szóstkę, odgrywanie scen dramatycznych, wycieczka do biblioteki publicznej,

<sup>1</sup> Uwaga! Proszę wypełniać wg zasad: czcionka *calibri* 11, interlinia – pojedynczo; nie więcej niż 1-2 strony



<b>Liczba uczestników:</b> (faktyczna lub orientacyjna/liczba odston w przypadku wydarzenia online)	Okolo 240 uczestników.
<b>Odbiorcy:</b> (dzieci lub młodzież - etap edukacyjny – klasa, dorośli)	Odbiorcami były dzieci i młodzież – etap edukacyjny: oddziały przedszkolne oraz klasy I – VIII.
<b>Krótką relacją:</b> Ciekawostki/uwagi (Informacje warte zaznaczenia, podkreślenia)	Program był ciekawy i inspirujący - dzieci i młodzież chętnie włączyły się w zadania. Wykazaly się inwencją twórczą przy pisaniu wierszy czy tworzeniu folderów, krzyżówek. Przy tej okazji uczniowie poznali sylwetki wielkich Polaków. Recytując teksty poznali dorobek poetycki twórców i poszerzyli swoją wiedzę o poezji i poetach. Wykazali się umiejętnością pięknego czytania, pisania i znajomością zasad ortograficznych. Ciekawym przedsięwzięciem była wycieczka do biblioteki publicznej.
<b>Mozna dołączyć dokumentację fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp.<sup>2</sup></b> <b>Uwaga! Nie więcej niż 4 zdjęcia, które powinny być podpisane i umieszczone w relacji.</b>	Wszystkie wydarzenia odbyły się na żywo .

<sup>2</sup> Jeśli Państwo chcą przesłać zdjęcia lub filmik, to proszę przesłać w oddzielnym pliku wraz z formatką; jeśli link, to proszę go umieścić go we wskazanej rubryce



Podpis organizatora

P.o. Dyrektor Szkoły  
Podstawowej w Nowej Słupi  
mgr Renata Storzysz